
EWU-Turnier: AQ u. C - Turnier Dönsel - PTR-Ranch  30.5. – 1.6.2008 

Ergebnisliste  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 224 Ihme, Brigitte 90025 Greta 90013 5 66 
 2 84 Führer, Oliver WSTF 23693 Black Paddys Shade 23496 4 58 
 3 232 Schimmelpfennig, Bianca HB/NS 23144 Tessa 90016 3 39 

Ergebnisliste  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 161 Schollmeyer, Theresa NS/H 17048 Double Tough Capri 21570 7 70 
 2 126 Melcher, Alexander 90013 SM Sheiks Plaudit 10439 6 68,5 
 3 141 Trinks, Sandra HB/NS 21258 Docs J Dainty Rose 21862 5 66,5 
 4 61 Rautenberg, Petra NS/H 23552 Leon 23463 4 66 
 4 166 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy 23675 4 66 
 6 77 Lovell, Christiane NS/H 21264 Roy O Rima 10693 2 65 
 7 10 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 1 64 

Ergebnisliste  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 23 Buch, Birgit HB/NS 20139 Perfectly Painted 19619 7 63,5 
 2 200 Larßon, Kirsten NS/H 18943 Playboys Dry Oak PW 20748 6 61,5 
 3 179 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 5 57 
 4 7 Schober, Mona Carolin NS/H 15794 CL Song for Shasta 23440 4 53 
 4 125 Repp, Deborah WSTF 11212 Flitty Justin 22531 4 53 
 6 178 Giere, Waltraud HB/NS 3991 BV Tuckers Vista 9067 2 27 

Ergebnisliste  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 13 Schnack, Sabine HH/SH 18121 Arielle 18847 5 69,5 
 2 74 Hoffmann, Susanne HES 15646 Zips Golden Sonny 19707 4 67 
 3 66 Stieneke, Klaus WSTF 1445 Smooth Ever Lee 7913 3 66 

Ergebnisliste  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 86 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 6 70 
Montag, 2. Juni 2008 Seite 1 von 17 



EWU-Turnier: AQ C Dönsel  
 2 63 Ehrenheim, Viola HB/NS 6180 Dabster 12469 5 69,5 
 2 203 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 5 69,5 
 4 85 Hildebrand, Kirstin NS/H 17886 MDB Cowboy Jim 22384 3 69 
 4 168 Brügmann, Monika NS/H 3056 Jetta Moving Better 18076 3 69 
 6 167 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 1 68,5 

Ergebnisliste  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 161 Schollmeyer, Theresa NS/H 17048 Double Tough Capri 21570 7 
 2 111 De Goede, Karin WSTF 23652 Lady 23394 6 
 3 77 Lovell, Christiane NS/H 21264 Roy O Rima 10693 5 
 4 10 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 4 
 5 76 Dierks, Isabell NS/H 15001 Topic Enterprise 19978 3 
 6 119 Lütjen, Iris HB/NS 23879 Attila's Indian Dream 23614 2 
 7 141 Trinks, Sandra HB/NS 21258 Docs J Dainty Rose 21862 1 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Dönsel Jackpot Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 190 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 65,5 
 2 66 Stieneke, Klaus WSTF 1445 Smooth Ever Lee 7913 62,5 
 3 63 Ehrenheim, Viola HB/NS 6180 Dabster 12469 62 
 4 13 Schnack, Sabine HH/SH 18121 Arielle 18847 61 
 5 85 Hildebrand, Kirstin NS/H 17886 MDB Cowboy Jim 22384 60,5 
 5 235 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 60,5 

Ergebnisliste  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 128 Irmer, Thomas HB/NS 22877 Whiz Lotofdiamonds 21240 6 67 
 2 51 Peters, Britta HB/NS 21232 Sjarra 21003 5 65,5 
 3 148 Pirk, Arne HB/NS 23095 Topsail Music 22823 4 65 
 4 62 Krahn, Birgit HH/SH 17366 Kasar 18034 3 62,5 
 5 129 Irmer, Thomas HB/NS 22877 Dry Bug Chex 23918 2 60,5 
 6 125 Repp, Deborah WSTF 11212 Flitty Justin 22531 1 57 

Ergebnisliste  LK 1/2 A jun  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 92 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 6 70,5 
 2 139 Weber, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 5 70 
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 3 142 Laxen, Franzis WSTF 6032 Docs J Dainty Rose 21862 4 69 
 4 134 Ehrenheim, Viola HB/NS 6180 Silvano 23985 3 68 
 5 228 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Dressed Red 21961 2 67 
 6 174 Dill, Ute NS/H 13034 GH Khaaba 22189 1 64 

Ergebnisliste  JUPF TH Jungpferde Trail  Anzahl Nennungen:  29 
 Anz. Platzierungen:  10 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 228 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Dressed Red 21961 10 7,3 
 2 83 Jeske, Nicole WSTF 8204 Black Paddys Shade 23496 9 6,95 
 3 256 Dammann, Philipp SACHS 16356 Smart Sedvec 22389 8 6,85 
 4 139 Weber, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 7 6,8 
 5 55 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Nics Pepper Cody 23968 6 6,75 
 6 165 Otremba, Martin NS/H 7232 Baileys Sugar Boy 23675 5 6,65 
 7 174 Dill, Ute NS/H 13034 GH Khaaba 22189 4 6,5 
 8 92 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 3 6,45 
 9 75 Schultes, Waltraud WSTF 13420 Fly's Son 22730 2 6,35 
 10 41 Busack, Thomas NS/H 22088 Anns Impressive Jewel 23367 1 6,3 
 10 104 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 1 6,3 

Ergebnisliste  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 77 Lovell, Christiane NS/H 21264 Roy O Rima 10693 6 67 
 2 76 Dierks, Isabell NS/H 15001 Topic Enterprise 19978 5 65,5 
 3 136 Köhler, Gesche HB/NS 21795 Pennsylvania 12506 4 65 
 3 141 Trinks, Sandra HB/NS 21258 Docs J Dainty Rose 21862 4 65 
 5 120 Köhler, Gesche HB/NS 21795 Doc's Double A Dream Girl 21415 2 64 
 6 138 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 1 62 

Ergebnisliste  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 224 Ihme, Brigitte 90025 Greta 90013 4 
 2 157 Beckmann, Nicole 90018 Pepper 90008 3 
 3 84 Führer, Oliver WSTF 23693 Black Paddys Shade 23496 2 

Ergebnisliste  LK 1/2 A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 42 Müller, Jeannette NS/H 18823 Jetoes Delta Doc 16670 6 67 
 2 167 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 5 63,5 
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 3 43 Groth, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 4 63 
 4 12 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Jose Gun 19990 3 62,5 
 4 86 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 3 62,5 
 6 168 Brügmann, Monika NS/H 3056 Jetta Moving Better 18076 1 62 

Ergebnisliste  LK 1/2 A sen  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 42 Müller, Jeannette NS/H 18823 Jetoes Delta Doc 16670 5 64 
 2 203 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 4 60 
 3 86 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 3 59 
 4 71 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 2 57,5 

Ergebnisliste  LK 3A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 213 Hermann, Maren HB/NS 18866 Sugar Babe 18931 4 37,5 
 2 162 Artelt, Ellen Christin HH/SH 24088 Buckskin Magic Star 23963 3 36 

Ergebnisliste  LK 3-5 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 151 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Every Ladys Dream 23552 5 
 2 36 Webersinn, Lea NS/H 23951 Helloween V.D. Buitenweg  15083 4 
 3 176 Thiemann, Susanne HB/NS 15263 CL Silent Heartbreak 23340 3 
 4 38 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Billy 16524 2 

Ergebnisliste  LK 1/2 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 185 Stiem, Lisa HB/NS 6165 Think About Em 22883 5 
 2 35 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 4 
 3 90 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 3 

Ergebnisliste  JUPF BA  Jungpferde Basis  Anzahl Nennungen:  39 
 Anz. Platzierungen:  13 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 228 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Dressed Red 21961 13 7,35 
 2 83 Jeske, Nicole WSTF 8204 Black Paddys Shade 23496 12 6,95 
 3 55 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Nics Pepper Cody 23968 11 6,85 
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 3 251 Hesse, Frank HB/NS 1026 Smart Golden Jordan 23920 11 6,85 
 5 256 Dammann, Philipp SACHS 16356 Smart Sedvec 22389 9 6,8 
 6 92 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 8 6,65 
 6 174 Dill, Ute NS/H 13034 GH Khaaba 22189 8 6,65 
 8 7 Schober, Mona Carolin NS/H 15794 CL Song for Shasta 23440 6 6,55 
 9 75 Schultes, Waltraud WSTF 13420 Fly's Son 22730 5 6,5 
 10 165 Otremba, Martin NS/H 7232 Baileys Sugar Boy 23675 4 6,45 
 10 234 Otremba, Martin NS/H 7232 Olenas Blue Girl 23549 4 6,45 
 12 52 Weber, Nina NS/H 3918 Stuart Little 23962 2 6,35 
 13 81 Middelmann, Claudia NS/H 16485 Pete Bungee Bar 23385 1 6,3 
 13 115 Krug, Judith HB/NS 21965 Miss Jury San Badger 22087 1 6,3 

Ergebnisliste  LK 5B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 6 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 5 70,5 
 2 80 Bluhm, Sabrina 90008 Kilian 90005 4 68,5 
 3 223 Kautz, Lea 90024 Gismo 90012 3 67 
 4 147 Wiersbinski, Corinna 90016 Hot Lil Lancer 21647 2 65 
 5 132 Krause, Saskia HB/NS 17686 Susi 21771 1 62,5 

Ergebnisliste  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 152 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 6 68 
 2 230 Daniel, Anna HB/NS 23927 Mr. Blackmann 20689 5 64,5 
 3 255 Eickhorst, Elodie NS/H 22771 Born Jessies Shadow 6707 4 64 
 4 32 Horn, Lilian HB/NS 23561 Smoky Bar Lena 90002 3 57,5 
 5 118 Lütjen, Jennifer HB/NS 22632 Call Me Donna 23615 2 55 
 6 109 Auferkamp, Vanessa WSTF 23780 Little Freckles Mae 18223 1 54,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Walk Trot Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 159 Redeker, Melissa 90019 Kleiner Ivi 90017 
 2 229 Daniel, Laura 90028 Mr. Blackmann 20689 
 3 116 Hüster, Justine 90012 Miss Jury San Badger 22087 
 4 227 Dworzack, Tessa 90027 Betty 90015 
 5 244 Post, Chantal 90029 Lukrezia 90010 
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Ergebnisliste  LK 3/4 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 208 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 5 67 
 2 193 Jeske, Lina HH/SH 23118 Svannah Wind 21881 4 66 
 3 152 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 3 65,5 
 4 99 Schmitt, Christina WSTF 23669 Hollywood Big Step 22397 2 63,5 
 5 171 Speiel, Lea NS/H 22770 SR Jumping Jack Flash 19583 1 62,5 

Ergebnisliste  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 93 Prause, Fabian 90009 Smart European 19376 6 
 2 247 Block, Sophia - Marie 90030 Kleiner Ivi 90017 5 
 3 149 Beckmann, Larissa 90017 Beau regard 90007 4 
 4 80 Bluhm, Sabrina 90008 Kilian 90005 3 
 5 6 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 2 
 6 147 Wiersbinski, Corinna 90016 Hot Lil Lancer 21647 1 

Ergebnisliste  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 230 Daniel, Anna HB/NS 23927 Mr. Blackmann 20689 6 
 2 255 Eickhorst, Elodie NS/H 22771 Born Jessies Shadow 6707 5 
 3 32 Horn, Lilian HB/NS 23561 Smoky Bar Lena 90002 4 
 4 152 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 3 
 5 173 Surmann, Sabrina HB/NS 23833 LS Blue Eyed Ginger 24093 2 
 6 100 Schmitt, Christina WSTF 23669 Lockeridge Natasha 12745 1 

Ergebnisliste  LK 2B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 39 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 5 
 2 231 Geschwandtner, Svenja HB/NS 21080 Pretty So Pearl 23768 4 
 3 195 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Miss Delight 18271 3 
 4 219 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 2 
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Ergebnisliste  LK 1B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 15 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 5 
 2 88 Matzdorf, Lea HB/NS 16629 Cloudy 16435 4 
 3 189 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Smart European 19376 3 
 4 182 Meyer zu Halingdorf,  NS/H 20763 Little Rose Peppy 21388 2 
 5 108 Butcher, Kayleigh WSTF 15609 Satan 19367 1 

Ergebnisliste  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 84 Führer, Oliver WSTF 23693 Black Paddys Shade 23496 5 
 2 224 Ihme, Brigitte 90025 Greta 90013 4 
 3 65 Henke, Michaela 90006 Dani-Hywi Red Repeater 90003 3 

Ergebnisliste  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 243 Hasselmeyer, Anika HB/NS 22012 St. Pauli 23961 7 
 2 60 Stuwe, Dietmar NS/H 23554 Gatsbee 23462 6 
 3 166 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy 23675 5 
 4 10 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 4 
 5 119 Lütjen, Iris HB/NS 23879 Attila's Indian Dream 23614 3 
 6 111 De Goede, Karin WSTF 23652 Lady 23394 2 
 7 252 Bojes, Sabrina HB/NS 24142 Yankee 90019 1 

Ergebnisliste  LK 2A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 115 Krug, Judith HB/NS 21965 Miss Jury San Badger 22087 5 
 2 239 Pahatourides, Svetlana HH/SH 7797 Zippos Lady Hotrod 23685 4 
 3 19 Balschun, Christina WSTF 15828 Hollywood Big Step 22397 3 
 4 75 Schultes, Waltraud WSTF 13420 Fly's Son 22730 2 
 5 131 Niemeyer-Krause, Miriam HB/NS 3621 Starsweet Sammy 23740 1 

Ergebnisliste  LK 1A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
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 1 235 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 5 
 2 256 Dammann, Philipp SACHS 16356 Smart Sedvec 22389 4 
 3 228 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Dressed Red 21961 3 
 4 216 Prause, Sabine WSTF 12693 Lope Lika Prince 23727 2 
 5 139 Weber, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 1 

Ergebnisliste  LK 2B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 220 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Billy VI 13278 5 70,5 
 2 194 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Svannah Wind 21881 4 69,5 
 3 195 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Miss Delight 18271 3 69 
 4 58 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 2 67,5 
 5 39 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 1 63 

Ergebnisliste  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 208 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 5 
 2 38 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Billy 16524 4 
 3 193 Jeske, Lina HH/SH 23118 Svannah Wind 21881 3 
 4 171 Speiel, Lea NS/H 22770 SR Jumping Jack Flash 19583 2 
 5 181 Schütt, Maike HH/SH 23109 Adlon Hazzard 22837 1 

Ergebnisliste  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  21 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 155 Lubenow, Annemarie NS/H 20058 Waps Travelin Joe 12366 7 
 2 7 Schober, Mona Carolin NS/H 15794 CL Song for Shasta 23440 6 
 3 200 Larßon, Kirsten NS/H 18943 Playboys Dry Oak PW 20748 5 
 4 82 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 4 
 5 123 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Hat-ric 12769 3 
 6 28 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos Bendix 23551 2 
 7 162 Artelt, Ellen Christin HH/SH 24088 Buckskin Magic Star 23963 1 

Ergebnisliste  LK 1B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 190 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 6 71 
 2 35 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 5 70 
 3 14 Schulte, Sarah WSTF 18816 Morris 18113 4 69 
 4 221 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Smart Snap O Lena 22558 3 68,5 
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 5 245 Block, Anna-Katharina HB/NS 20440 Bosse 19723 2 67 
 6 241 Behrens, Leonie HH/SH 17765 Mr Harry Booze 16440 1 64 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Walk Trot Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 229 Daniel, Laura 90028 Mr. Blackmann 20689 
 2 116 Hüster, Justine 90012 Miss Jury San Badger 22087 
 3 26 Schmedt, Kimberly 90031 Meranos Bendix 23551 
 4 244 Post, Chantal 90029 Lukrezia 90010 
 5 227 Dworzack, Tessa 90027 Betty 90015 

Ergebnisliste  LK 2B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 91 Hartwig, Anke WSTF 18966 Tacos Euro Chex 12438 4 67 
 2 39 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 3 65 

Ergebnisliste  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 171 Speiel, Lea NS/H 22770 SR Jumping Jack Flash 19583 5 68,5 
 2 193 Jeske, Lina HH/SH 23118 Svannah Wind 21881 4 68 
 3 181 Schütt, Maike HH/SH 23109 Adlon Hazzard 22837 3 59 
 4 38 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Billy 16524 2 57,5 
 5 54 Schmidt, Julia NS/H 20604 Painted J.C. 19956 1 56,5 

Ergebnisliste  LK 1B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 90 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 5 66 
 2 68 Von Auenmüller, Isabel HB/NS 16819 Tino Midnight Beauty 22363 4 61 
 3 35 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 3 57,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Walk Trot Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 116 Hüster, Justine 90012 Miss Jury San Badger 22087 70,5 
 2 244 Post, Chantal 90029 Lukrezia 90010 66 
 3 26 Schmedt, Kimberly 90031 Meranos Bendix 23551 65,5 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  

Ergebnisliste  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 211 Stiller-Jung, Rainer HH/SH 1157 Jacky Star King 16035 6 
 2 180 Jaskulla, Kerstin WSTF 21829 Pretty Skip N Zandy 21634 5 
 3 154 Springhetti, Anke NS/H 13184 Waps Travelin Joe 12366 4 
 4 17 Häbel, Kirsten HH/SH 19161 Gapio von Kamerun 11782 3 
 5 212 Lojkovic, Petra NS/H 22112 Revolution Inside 21895 2 
 6 5 Koch, Anna-Lena HB/NS 17164 Miss Cody Brandy 12901 1 

Ergebnisliste  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 12 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Jose Gun 19990 7 
 2 2 Domenus, Nicole HH/SH 15608 Gapio von Kamerun 11782 6 
 3 117 Bull, Stefanie HB/NS 15301 LS Suny Boy 18993 5 
 4 24 Lemaire, Annett HH/SH 10696 Wee Lenas April Joke 19430 4 
 5 18 Kienker, Anita NS/H 20742 Mr. Jessie Hempen 18516 3 
 6 218 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Zippos Investigation 23922 2 
 7 140 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Pepper Prince 18288 1 

Ergebnisliste  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 147 Wiersbinski, Corinna 90016 Hot Lil Lancer 21647 6 
 2 6 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 5 
 3 247 Block, Sophia - Marie 90030 Kleiner Ivi 90017 4 
 4 149 Beckmann, Larissa 90017 Beau regard 90007 3 
 5 132 Krause, Saskia HB/NS 17686 Susi 21771 2 
 6 69 Meyer, Nane 90007 Mighty Determinater 21107 1 

Ergebnisliste  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 230 Daniel, Anna HB/NS 23927 Mr. Blackmann 20689 5 
 2 50 Pelzner, Lena HB/NS 24015 Joker Goes To Hollywood 23812 4 
 3 109 Auferkamp, Vanessa WSTF 23780 Little Freckles Mae 18223 3 
 4 32 Horn, Lilian HB/NS 23561 Smoky Bar Lena 90002 2 
 5 36 Webersinn, Lea NS/H 23951 Helloween V.D. Buitenweg  15083 1 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  

Ergebnisliste  LK 1/2A RN*  Reining  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 12 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Jose Gun 19990 6 67,5 
 2 203 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 5 67 
 3 78 Dierks, Holger NS/H 10394 BSS Doc Smokin Chex 16726 4 66,5 
 4 164 Holtappel, Antje WSTF 665 Dun Its Tucker 9214 3 65,5 
 5 43 Groth, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 2 64,5 
 6 117 Bull, Stefanie HB/NS 15301 LS Suny Boy 18993 1 63,5 

Ergebnisliste  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 38 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Billy 16524 5 
 2 54 Schmidt, Julia NS/H 20604 Painted J.C. 19956 4 
 3 193 Jeske, Lina HH/SH 23118 Svannah Wind 21881 3 
 4 208 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 2 
 5 171 Speiel, Lea NS/H 22770 SR Jumping Jack Flash 19583 1 

Ergebnisliste  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 28 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos Bendix 23551 7 
 2 179 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 6 
 3 200 Larßon, Kirsten NS/H 18943 Playboys Dry Oak PW 20748 5 
 4 222 Markwart, Heiko HB/NS 17000 Nakumaah 18290 4 
 5 183 Niekamp, Stephanie HB/NS 20855 Glowing Time 13730 3 
 6 148 Pirk, Arne HB/NS 23095 Topsail Music 22823 2 
 7 205 Müller, Susann NS/H 22360 Red Sue Scarlett 22217 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 15 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 5 66 
 2 241 Behrens, Leonie HH/SH 17765 Mr Harry Booze 16440 4 58,5 
 3 195 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Miss Delight 18271 3 57,5 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  

Ergebnisliste  LK 1B sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 88 Matzdorf, Lea HB/NS 16629 Cloudy 16435 4 59,5 
 2 90 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 3 57,5 

Ergebnisliste  LK 2B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 220 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Billy VI 13278 4 
 2 195 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Miss Delight 18271 3 
 3 58 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 2 
 4 39 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 1 

Ergebnisliste  LK 1B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 190 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 5 
 2 35 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 4 
 3 108 Butcher, Kayleigh WSTF 15609 Satan 19367 3 
 4 90 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 2 
 5 15 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 1 

Ergebnisliste  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 180 Jaskulla, Kerstin WSTF 21829 Pretty Skip N Zandy 21634 6 
 2 17 Häbel, Kirsten HH/SH 19161 Gapio von Kamerun 11782 5 
 3 74 Hoffmann, Susanne HES 15646 Zips Golden Sonny 19707 4 
 4 187 Warns, Jennifer HB/NS 21560 Delta's Touch Of Glory 21769 3 
 5 5 Koch, Anna-Lena HB/NS 17164 Miss Cody Brandy 12901 2 
 6 44 Singelmann, Svenja HH/SH 15228 For What A Feeling 21782 1 

Ergebnisliste  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  22 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 242 Behrens, Annalina HH/SH 16455 Mr Harry Booze 16440 8 
 2 146 Adlung, Anna-Lena NS/H 12593 CL Sail D Lark 21608 7 
 3 218 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Zippos Investigation 23922 6 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  
 4 45 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 5 
 5 228 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Dressed Red 21961 4 
 6 198 Knol, Chris HB/NS 137 Beau Yarno Bar 15158 3 
 7 167 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 2 
 8 203 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse  Anzahl Nennungen:  4 
 Showmanship  at Halter  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 35 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 4 
 2 241 Behrens, Leonie HH/SH 17765 Mr Harry Booze 16440 3 
 3 90 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 2 
 4 15 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  9 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 121 Markwart, Jennifer HB/NS 20128 Whizard Brandy 23117 5 
 2 195 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Miss Delight 18271 4 
 3 240 Sasse, Laura NS/H 17856 Gandalf 18433 3 
 4 39 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 2 
 5 189 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Smart European 19376 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  35 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  12 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 235 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 12 
 2 217 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Solanos Freckled Boy 16119 11 
 3 228 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Dressed Red 21961 10 
 4 74 Hoffmann, Susanne HES 15646 Zips Golden Sonny 19707 9 
 5 202 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 8 
 6 215 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 7 
 7 45 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 6 
 8 139 Weber, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 5 
 9 12 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Jose Gun 19990 4 
 10 29 Pfeiffer, Miriam HH/SH 15357 Royal Spit Shine 22064 3 
 11 33 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 2 
 12 167 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 1 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B TH  Qualifikationsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 241 Behrens, Leonie HH/SH 17765 Mr Harry Booze 16440 6 71 
 2 58 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 5 68 
 3 190 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 4 67,5 
 3 220 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Billy VI 13278 4 67,5 
 5 14 Schulte, Sarah WSTF 18816 Morris 18113 2 67 
 6 194 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Svannah Wind 21881 1 66 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 92 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 6 70,5 
 2 235 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 5 67 
 3 256 Dammann, Philipp SACHS 16356 Smart Sedvec 22389 4 66 
 4 134 Ehrenheim, Viola HB/NS 6180 Silvano 23985 3 65,5 
 4 228 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Dressed Red 21961 3 65,5 
 6 139 Weber, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 1 64 
 6 174 Dill, Ute NS/H 13034 GH Khaaba 22189 1 64 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  24 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  8 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 164 Holtappel, Antje WSTF 665 Dun Its Tucker 9214 8 
 2 211 Stiller-Jung, Rainer HH/SH 1157 Jacky Star King 16035 7 
 3 1 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 6 
 4 117 Bull, Stefanie HB/NS 15301 LS Suny Boy 18993 5 
 5 29 Pfeiffer, Miriam HH/SH 15357 Royal Spit Shine 22064 4 
 6 70 Hesse, Frank HB/NS 1026 Mighty Determinater 21107 3 
 7 2 Domenus, Nicole HH/SH 15608 Gapio von Kamerun 11782 2 
 8 146 Adlung, Anna-Lena NS/H 12593 CL Sail D Lark 21608 1 

Ergebnisliste  JUPF RN Jungpferde Reining  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 251 Hesse, Frank HB/NS 1026 Smart Golden Jordan 23920 6 7,05 
 2 201 Uhlenbrock, Iris WSTF 277 SL Cielo Dun It 23855 5 6,95 
 3 68 Von Auenmüller, Isabel HB/NS 16819 Tino Midnight Beauty 22363 4 6,8 
 4 104 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 3 6,1 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  
 5 129 Irmer, Thomas HB/NS 22877 Dry Bug Chex 23918 2 5,8 
 6 184 Schmack-Marquardt,  NS/H 15291 Smart Little Kiowa 23933 1 5,75 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  18 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 235 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 7 
 2 228 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Dressed Red 21961 6 
 3 92 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 5 
 4 216 Prause, Sabine WSTF 12693 Lope Lika Prince 23727 4 
 5 34 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 CR Award 21607 3 
 6 256 Dammann, Philipp SACHS 16356 Smart Sedvec 22389 2 
 7 41 Busack, Thomas NS/H 22088 Anns Impressive Jewel 23367 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  11 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 15 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 6 
 2 35 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 5 
 3 182 Meyer zu Halingdorf,  NS/H 20763 Little Rose Peppy 21388 4 
 4 241 Behrens, Leonie HH/SH 17765 Mr Harry Booze 16440 3 
 5 220 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Billy VI 13278 2 
 6 190 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  26 
 Anz. Platzierungen:  9 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 202 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 9 72 
 2 12 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Jose Gun 19990 8 71,5 
 3 199 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 7 71 
 4 203 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 6 70,5 
 5 217 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Solanos Freckled Boy 16119 5 69 
 5 242 Behrens, Annalina HH/SH 16455 Mr Harry Booze 16440 5 69 
 7 150 Vagts, Pamela WSTF 20997 Chris Peppy Chex FR 21693 3 68,5 
 7 215 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 3 68,5 
 9 33 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 1 68 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B RN  Qualifikationsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  
 1 91 Hartwig, Anke WSTF 18966 Tacos Euro Chex 12438 5 69,5 
 2 90 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 4 66,5 
 3 221 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Smart Snap O Lena 22558 3 65,5 
 4 39 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 2 62,5 
 5 35 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 1 59 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 201 Uhlenbrock, Iris WSTF 277 SL Cielo Dun It 23855 7 70 
 2 48 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 Rickety Lena 22494 6 68 
 3 251 Hesse, Frank HB/NS 1026 Smart Golden Jordan 23920 5 67,5 
 4 33 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 4 67 
 4 49 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 Sweet Little Angie 16153 4 67 
 4 164 Holtappel, Antje WSTF 665 Dun Its Tucker 9214 4 67 
 4 203 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 4 67 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 15 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 4 65 
 2 240 Sasse, Laura NS/H 17856 Gandalf 18433 3 64,5 
 3 195 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Miss Delight 18271 2 53,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  14 
 Western Riding  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 164 Holtappel, Antje WSTF 665 Dun Its Tucker 9214 6 67,5 
 2 215 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 5 66,5 
 3 86 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 4 66 
 4 33 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 3 65,5 
 5 199 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 2 64 
 6 29 Pfeiffer, Miriam HH/SH 15357 Royal Spit Shine 22064 1 61 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  4 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 88 Matzdorf, Lea HB/NS 16629 Cloudy 16435 4 54,5 
 2 240 Sasse, Laura NS/H 17856 Gandalf 18433 3 52,5 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  13 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 33 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 6 64,5 
 2 86 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 5 64 
 3 150 Vagts, Pamela WSTF 20997 Chris Peppy Chex FR 21693 4 62,5 
 3 202 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 4 62,5 
 5 199 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 2 62 
 6 12 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Jose Gun 19990 1 60,5 
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